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Aggregat for UTOMHUSMONTAGE

1600 - 5000 \V
MEDIUM, LAG , POLYVALENT temperatur

Leveransomfattning

Specialutférande for utomhusmontage. Q

n
Elektronisk kontrollpanel. n b

Fjarrstyrningspanel enl. IP65.

Kapillarrérsexpansion.

Torkfilter p& vétskeledning.

Kabel for anslutning av dérrkontakt, funktionerna kan Elektronisk k0mf0”pﬂﬂe|
programmeras med den elektroniska kontrollpanelen.

Kabel for anslutning av dorrvarme pa lagtemp. aggregat.

Alla kompressorer ar forsedda med vevhusvarme. \

Alla aggregat ar forsedda med en fast kalibrerad l1agtrycks- och
hogtryckspressostat enligt Tryckdirektiv 2014/68/UE.

Fidrrstymingspanel 1P65

Tryckstyrd kondensorfléktstyrning.

Direktdranering av kondensvatten.

Tévattenvarme.

Installation genom vagg.

Elanslutning genom intag pa kondensorsida..

Kylrumsbelysning (Tillval).

LUFTFLODE

tpiab.com info@tpiab.com




Tekniska DATA MEDIUM temperatur
R452A 4 Kylrumstemperatur

+5 + -5°C

Typ av avfrosining Hetgas

AGGREGATDATA

Storlek Spanning Effektforbruk- Kompressor- Deplacement Effektforbrukning | Max. elférbrukning
ning vid drift typ * vid avfrostnng vid vérme
V/ph/Hz kw mé/h - 50Hz mé/h - 60Hz kw kw
TETX200 3A 400/3/50 2,5
TETX250 4B 400/3/50 3,1
TETX301 4A 400/3/50 4,0 11,81
* E = Hermetisk + = Varmefunktion

KONDENSOR FORANGARE

Lamell- Flaktar Effektforbrukning Luftflode Lamell- Flaktar Effektforbrukning Luftflode Kastlangd

delning flakt delning flakt flakt
antal x @ mm antal x W m/h mm antal x @ mm antal x W mé/h m

TETX200 3,2
TETX250 3,2 7
TETX301 3,2
Kyleffekt (W)
E Kylrumstemperatur
| ~22°C
n )
E Omgivningstemper’oiur )) . [ I
+32°C +32°C LJUDEFFEKT ONTAINERSTORLEK
(fot/m3)




Tekniska DATA
R452A 4

LAG temperatur

Frysrumstemperatur

Typ av avfrostning

-18 = -25°C

AGGREGATDATA

Elférbrukning | Max elférbruk-

Storlek| Spanning Max. elférbruk- | Kompressor- Deplacement
ning vid drift typ * vid avfrostning | ning vid vdarme
V/ph/Hz kw m?é/h - 50Hz ‘ m?é/h - 60Hz kw kw
TETZ300 3A 400/3/50 2,42 12.92 2,3
TETZ430 4B 400/3/50 4,22 18,74 3,98
ETZ501 4A 400/3/50 5158 E 23,63 - 5,28 -

* E = Hermetisk

KONDENSOR FORANGARE

Lamell- Flaktar Elférbrukning | Luftflode Lamell- Flaktar Elférbrukning | Luftflode Kastléingd
delning flakt . delning flakt flakt
mm antal x @ mm antal x W m*/h mm antalx@mm | antal x W m’/h m
TETZ300 3,2 1x300 1x73 1600 4,2 1x315 1x95 1830 8
TETZ430 3,2 2x300 2x73 3140 7 1x350 1x140 2700 13
TETZ501 3,2 2x300 2x73 3140 4,2 2x315 2x95 3600 8

Kyleffekt (W)

&=

0°C ’ -22°C
) N
ﬁg Omgivningstemperatur L
+32°C +32°C LJUDEFFEKT KONTAINERSTORLEK
(fot/m?)

TETZ430

w \ d

BA
54



Tekniska DATA POLYVALENT femperatur

R452A 4 » Kyl-/Frysrumstemperatur
’ +5 +-5°C/-18 + -25°C
Typ av avfrostning L0
AGGREGATDATA

Storlek Spanning Max. elférbruk- = Kompressor- Deplacement Elférbrukning | Max elférbruk-

ning vid drift typ * vid avfrostning | ning vid virme

V/ih/Hz kw m?*/h - 50Hz m*/h - 60Hz kw kw
* E = Hermetisk + = Varmefunktion
KONDENSOR FORANGARE

Lamell- Flaktar Elférbrukning Luftflode Lamell- Flaktar Elférbrukning Luftflode Kastlangd
delning flakt : delning flakt flakt
mm antal x @ mm antal x W mé/h mm antal x @ mm antal x W m¥/h m

ﬂ Frysrumstemperatur
| 0°c

| -22°C
) N
Omgivningstemperatur Ha
LIUDEFFEKT CONTAINERSTORLEK
+32°C +32°C
(fot/m?)

w w dBA
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TETX150
TETX200
TETX200+
TETX250
TETX250+
TETX301

TETZ300
TETZ430
TETZ501

TEPLX300+

Storlek

3A
3A
3B
4B
4B
4A

3A

4B

4A

4B

VIKT

kg
95
97
98
170
171
169

118
178

177

180

EMBALLAGE
Djup

mm

840

840

840

1380

1380

1380

840
1380

1380

1380

Bredd
mm
1200
1200
1200
1360
1360
1360

1200

1360

1360

1360

Héjd
mm
1030
1030
1030
1150
1150
1150

1030
1150

1150

1150

Vikt
Emballage
kg

Vikt
Hack
kg
40
40
40

40

Vikt
Lada
kg

51
51
51

51
51

51

Volym
m3
1,04
1,04
1,04
2,16
2,16
2,16

1,04
2,16

2,16

2,16
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Aggregat for UTOMHUSMONTAGE
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Vi forbealler oss ratten att utan avisering andra och korigera uppgifter.
TPi Klimatimport AB - www.tpiab.com - info@tpiab.com





